

# Årsmøteprotokoll 2022

Årsmøte onsdag 15. mars kl 19:00  
Haukland ungdomshus - Haverringen 132

## 1. Konstituering

- a) Åpning av styrets leder
- b) Godkjenning av innkallingen VEDTAK: Godkjent
- c) Godkjenning av sakslisten VEDTAK: Godkjent
- d) Valg av møteleder VEDTAK: Frøde
- e) Valg av møterefereent VEDTAK: Beit
- f) Valg av protokollunderskrivere VEDTAK: Alle møtedeltakere

## 2. Styrets beretning for 2022

Pandemien slapp taket, sånn passe, men vi måtte fortsatt innimellom holde litt avstand. Likevel ble året såpass aktivt at vi kan se tilbake på et tilnærmet normalt år.

Økonomien er god da flere inntektskilder er reaktivert, som f.eks. Sommerdagene og tradisjonelle arrangementer. Men en god bidragsyter dette året var momskompensasjonen som ble dobbelt så stor som forventet pga etterslep fra den store oppussingen av foajeen og toalettene.

Om vi tar et tilbakeblikk på året så er det ingen tvil om at det har vært krevende på flere måter, og da særlig med tanke på at det er mange oppgaver som skal gjøres for å drifte bygda - og da spesielt huset.

Det at grendelaget for endel år siden vedtok å beholde huset og utvikle det videre mtp utleie og egenbruk har sin pris. Det handler ikke bare om kroner og øre for å holde det vedlike, men kanskje enda mer om at det må være noen der som kan drifte det. I 2022 hadde vi en huskomite i starten som så veldig lovende ut, men så flyttet de fleste av medlemmene ut av grendelaget og bare en sto tilbake. Å skaffe nye er ikke alltid like lett, de melder seg sjeldent selv. Så belastningen på få kan bli stor og kanskje for stor over tid. Men vi kom gjennom det og fikk gjennomført tett på 30 små eller store arrangementer og utleieforhold.

Nøkkelen til at huset kan driftes fornuftig ligger helt klart i at vi har en oppegående huskomite som tar ansvar for at ting er på plass til en hver tid og er selvgående uten at de må ledes av en av de andre frivillige.

Vi har bygd opp nettsiden slik at de fleste svar skal besvares der. Ikke minst er dette positivt for de som planlegger bryllup og som lurer på hva vi har tilgjengelig. Det er ikke mange andre lignende lokaler som kan skilte med så detaljert oversikt - og den vil bli utvidet hele tiden. Kalenderen på nettsiden er alltid oppdatert og her finner du alt som skjer på huset til enhver tid - og kan se bakover i tid om du skulle ha glemt når noe ble arrangert.

Det andre store i 2022 var selvsagt gjensynet med Sommerdager på Vestresand. Et arrangement som har fått en fin form og som går "nesten" av seg selv så lenge folk stiller opp. Dette arrangementet er såpass innbringene for oss at det blir vanskelig å kutte det ut - men det krever altså frivillige til planlegging og utførsel.

Ute i nærmiljøet startet vi så vidt med litt blomsterplanting her og der. Dette ga en fantastisk positiv respons og slikt gjør at folk setter mer pris på den bygda de enten bor i eller har sitt feriehus i. I tillegg tilrettela vi med enkle midler slik at plassen nedenfor huset ble litt mer tiltalende. Der ble det også satt opp en henstilling til turister om hvor de kan og ikke kan parkere i distriktet vårt. Som takk for at vi viser oss fra en positiv side gir mange av disse et økonomisk bidrag tilbake til bygda. En svært positiv "effekt" er at vi ikke registrerte noen form for søppel, eller annet vi ikke vil ha i naturen, etter deres opphold her.

For bare noen få år siden lå vi på ca 30 betalende medlemmer hvert år. I 2022 landet vi på omlag 100. Vi tror det er todelt at det er blitt så mange; én at vi har et bedre medlemssystem og to at folk ser at ting skjer og vil være med og støtte av den grunn. Vi har flere utenbys som ikke har tilhørighet som like å støtte vårt grendelag(!), samt noen som bidrar med høyere beløp - fordi de kan eller vil.

Marinaen ligger ikke under grendelaget, men det kan likevel være på sin plass å si et par ord om den store oppgraderingen da den berører mange og ikke minst involverte en stor dugnadsiver sist sommer og høst. Et stort stykke arbeid som ble gjort som vil glede bygdas båtbrukere lenge.

Styret ønsker å fortsette arbeidet med å bygge bygd og ikke bygge ned. Som vanlig krever det at vi drar lasset sammen - uten dere kommer vi ingen vei. Ditt bidrag behøver ikke være så voldsomt stort dersom tid er et problem, men jo flere bekker små jo større Å. Vi har tre flotte komiteer som trenger deg; FESTival-, UTEmiljø- eller HUSkomiteen. Det blir mye enklere for oss som skal bemanne disse om dere melder dere selv.

Vi takke for et godt 2022 og satser på et minst like bra 2023!

Frøde Hallingbye (styreleder)  
/sign/

Henning Sundhagen (nestleder)  
/sign/

Berit Tora Sand (kasserer)  
/sign/

Rikke Stortuen (styremedlem)  
/sign/

Torbjørn Martinsen (styremedlem)  
/sign/

Forslag til vedtak: GODKJENT

VEDTAK: Godkjent

### 3. Revidert regnskap for 2022

Forslag til vedtak: GODKJENT

VEDTAK: Godkjent

### 4. Saker til behandling

a) Forslag om navneendring

Det er fremmet forslag fra Steinar Anfinsen om å endre navnet på Haukland ungdomshus til Vestresand grendehus.

Styrets innstilling: Navnet beholdes slik det er med bakgrunn i det historiske perspektivet. Saken behandles likevel på Årsmøtet og alle er velkommen til å komme med innspill.

VEDTAK: Styrets innstilling godkjennes mot 1 stemme

### 5. Fastsetting av kontingent for 2023

Styrets innstilling er å beholde kontingenten uforandret på kr 300,- men oppfordrer samtidig enda flere til å støtte grendelaget.

Forslag til vedtak: GODKJENT

VEDTAK: Godkjennes

### 6. Budsjettforslag 2023

Det gjøres noen endringer i kontoplanen for å skille bedre på de enkelte postene.

Forslag til vedtak: GODKJENT

VEDTAK: Godkjent

## 7. Valg

Valgkomiteen fremlegger sin innstilling på Årsmøtet.

### Valg av styret

Ikke på valg: Henning Sundhaugen og Torbjørn Martinsen

På valg: Berit Tora Sand

VEDTAK: Berit Tora Sand

Nytt styremedlem etter Rikke Stortuen

VEDTAK: Zissel Einarsen

Valg av styreleder

VEDTAK: Frode Hallingby

### Valg av revisorer

VEDTAK: Bjørn Harald Karlsen. Årsmøtet gir styret fullmakt til å velge revisor 2.

### Valg av valgkomite (velges av årsmøtet)

VEDTAK: Gjenvalg på Johnny Johansen og Sture Berntsen

PROTOKOLLUNDERSKRIFTER - Vestresand 15. mars 2023

Torbjørn Martinsen

Berit Tora Sand

John

Sture Berntsen

Knut Arnt

Johnny Johansen

Kine Heiknes

Anita L. Oscarsson

Anne Kåre Dolven

Jan Einarsen

Sture Berntsen  
John